
LICEO CLASSICO E LINGUISTICO STATALE CRISTOFORO COLOMBO
Via Dino Bellucci 2 – 16124 Genova

Tel 0102512375 – Fax 010256674 – C.F. 80050010109 – e-mail: gepc020009@istruzione.it

Genova,  13/02/2019
Agli Atti 
All'Albo
Agli interessati
Al sito web dell’Istituto

Oggetto: Nomina Commissione Bando di selezione per reperimento di personale Esperto e Tutor Esterno del
Progetto PON-FSE 2014/2020 "Pensiero computazionale e cittadinanza digitale"
Codice identificativo: 10.2.2A –FdRPOC-LI-2018-52
CUP: F37I17000670007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/2017 del MIUR rivolto alle Istituzioni Scolastiche per lo
sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza
digitale".  FSE-PON  "Perla  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l'apprendimento"  2014-2020  Asse  I  –
Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto del 13/2/2017 n.259
Visto il verbale del Collegio dei Docenti del 19/5/2017;
VISTA la graduatoria definitiva dei progetti valutati ammissibili, approvata con provvedimento del Dirigente
dell'Autorità di Gestione prot. n. AOODGEFID prot. 25954 del 26/09/2018
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/28235 del 30 ottobre 2018 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto presentato da questo Istituto: 10.2.2A-FdRPOC-LI-2018-52 – Laboratori per lo 
sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e di cittadinanza digitale: "Portiamo la 
Tecnologia al Colombo", e relativo impegno di spesa;
VISTO  il D.Lvo n. 50/2016; 
VISTO  il D.Lvo n. 56/2017;
VISTI i propri Avvisi di selezione prot.  n. 162/C14F, n. 163/C14F del 14/01/2019
RITENUTO necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità

DISPONE
                                                                          Art. 1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita:

• Dirigente Scolastico, Prof. Enrico Bado (con funzione di Presidente)
• DSGA Antonella Tasso (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario Verbalizzante)
• AA Rossana Pesce (con funzione di componente della Commissione giudicatrice)

   

mailto:gepc020009@istruzione.it




     Art. 2

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di
 candidatura e a valutare le proposte e i profili professionali in base ai criteri presenti negli Avvisi
di selezione .
Tutte le attività dellaCommissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con una 
graduatoria.

  Art. 3

I lavori della Commissione inizieranno Venerdì 15 Febbraio 2019 alle ore 10 presso l'Ufficio di Presidenza,
Via Bellucci, 2 e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso.
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Enrico Bado

Il presente atto è firmato digitalmente e 
successivamente sottoposto ad archiviazione e 

                                                                                conservazione legale, secondo la normativa vigente.


		2019-02-13T12:39:22+0100
	BADO ENRICO




